



Act. Cristian Gastelum Rodríguez Director General Adjunto de Vigilancia de Emisoras Comisión Nacional Bancaria y de Valores

Los suscritos manifestamos bajo protesta de decir verdad que, en el ámbito de nuestras respectivas funciones, preparamos la información relativa a la emisora contenida en el presente reporte trimestral correspondiente al 1° Trimestre de 2025, la cual, a nuestro leal saber y entender, refleja razonablemente su situación. Asimismo, manifestamos que no tenemos conocimiento de información relevante que haya sido omitida o falseada en este reporte trimestral o que el mismo contenga información que pudiera inducir a error a los inversionistas.

Act. José Marcos Ramirez Miguel Director General Banco Mercantil del Norte, S.A.

Ing. Rafael Arana de la Garza
Director General de Operaciones, Administración y Finanzas
Banco Mercantil del Norte, S.A.

Lic. Hector Avila Flores Director General Jurídico Banco Mercantil del Norte, S.A.